Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2026
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA
CNPJ: nº36.445.798/0001-22.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de recapagem de
pneus para a manutenção dos veículos da frota municipal de Jardim Alegre/PR, para o
período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 776.200,00 (setecentos e setenta e seis mil e duzentos reais).
INÍCIO: 15/01/2026.
TÉRMINO DO CONTRATO: 14/01/2027.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 079/2025, homologado em 05/01/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2026
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: AGROBELEZE PNEUS LTDA
CNPJ: nº06.198.056/0001-89.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de recapagem de
pneus para a manutenção dos veículos da frota municipal de Jardim Alegre/PR, para o
período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 253.455,00 (duzentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco
reais).
INÍCIO: 12/01/2026.
TÉRMINO DO CONTRATO: 11/01/2027.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 079/2025, homologado em 05/01/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2026
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ: nº58.619.644/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de recapagem de
pneus para a manutenção dos veículos da frota municipal de Jardim Alegre/PR, para o
período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 191.998,00 (cento e noventa e um mil, novecentos e noventa e oito reais).
INÍCIO: 13/01/2026.
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/01/2027.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 079/2025, homologado em 05/01/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/01/2026

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2026
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: R. K. KASCZUK E CIA LTDA
CNPJ: nº 22.196.632/0002-96.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de recapagem de
pneus para a manutenção dos veículos da frota municipal de Jardim Alegre/PR, para o
período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 28.040,00 (vinte e oito mil e quarenta reais).
INÍCIO: 16/01/2026.
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/01/2027.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 079/2025, homologado em 05/01/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/01/2026

11

ANO: 2026 / EDIÇÃO Nº 2725ANO: 2026 / EDIÇÃO Nº 2725 Jardim Alegre, Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2026Jardim Alegre, Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2026

EDIÇÃO EXTRAEDIÇÃO EXTRA

		2026-01-20T15:56:03-0200